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100 000. Nissan Micra valmistui Nissanin Intian tuotantolaitoksella 

Merkittävä virstanpylväs saavutettiin vuodessa 
  
 
Intiassa Chennaissa sijaitsevan Renault-Nissan -allianssin työntekijät ovat juhlineet  
100 000. Micran valmistumista vain hieman yli vuosi tuotannon aloittamisesta. 
 
Ensimmäinen kompakti viistoperäinen Micra valmistui tuotantolinjalta toukokuussa 2010. Sen 
jälkeen henkilökunnan määrä on kasvanut lähes 4 000 henkilöön kysynnän täyttämiseksi Intiassa 
ja ympäri maailmaa.  
 
Yhteensä 700 mrd euroa maksanut tuotantolaitos on ensimmäinen Renault-Nissan-allianssin 
omistama tehdas ja ikoniksi nousseen Micran 4. sukupolven auto on ensimmäinen siellä 
tuotettava malli.  
 
Myöhemmin tänä vuonna Micran rinnalla aletaan valmistaa täysin uutta, maailmanmarkkinoille 
suunnattua sedan-mallia. Ashok Leyland Ltd:n kanssa yhteistyössä syntyneen hyötyajoneuvon 
valmistus alkaa vuonna 2012.  
 
Viime heinäkuussa Intiassa lanseerattu Nissan Micra on aiheuttanut myyntipyrähdyksen ja mallia 
on tähän mennessä myyty yli 15 000 kappaletta. Innovatiivista Micraa valmistetaan myös 
Thaimaassa, Meksikossa ja Kiinassa sijaitsevilla tuotantolaitoksilla. 
 
Täysi tuotantokapasiteetti tulee olemaan Chennaissa 400 000 yksikköä ja tuotantolaitos tulee 
valmistamaan Micraa yli 100 eri maahan ympäri Eurooppaa, Lähi-itää ja Afrikkaa. Lähellä 
sijaitsevasta Ennoren satamasta on tähän mennessä toimitettu jo lähes 70 000 Micraa. 
 
”Haluan aluksi onnitella kaikkia Chennain tuotantolaitoksen yhteydessä työskennelleitä. Olemme 
nyt saavuttaneet lukuisista tuotannollisista virstanpylväistä ensimmäisen”, sanoo Nissanin 
Afrikan, Lähi-idän ja Intian varapääjohtaja Gilles Normand.  
 
”Tämän tuotantolaitoksen valtteja ovat ammattitaito sekä paikallisuus ja se on keskeisessä 
roolissa pyrkiessämme saavuttamaan tuottavan ja kestävän kasvun Intiassa. Micran menestys on 
vasta ensimmäinen askel tämän markkina-alueen merkittävän potentiaalin hyödyntämisessä.” 
 
”Chennai on myös avainasemassa puhuttaessa suuren volyymin korkealuokkaisista tuotteista, 
joita viemme eri markkina-alueille ympäri maailmaa. Myös Tamil Nadun hallinnon tuki on ollut 
merkittävää, ja toivon, että tuotantolaitoksesta kehittyy yksi Nissanin tärkeimmistä 
tuotantokeskittymistä”, Normand jatkaa. 
 
Micran lisäksi Nissan valmistaa Intiassa X-TRAIL-katumaastureita, Teana-henkilöautoja ja 370Z-
urheiluautoja. Vuoteen 2013 mennessä Nissan pyrkii saavuttamaan 85 % markkinaosuuden 
Intian markkinoista kasvattamalla jälleenmyyjien lukumäärää 35:stä yli 100:aan. 
 
”Olen hyvin ylpeä Chennain työntekijöiden ja toimittajiemme työpanoksesta 100 000 Micran 
valmistamisesta näin lyhyessä ajassa”, kommentoi Chennain tuotantolaitoksen pääjohtaja Kou 
Kimura. 
 



 

Tämänpäiväinen ilmoitus ei ole ainoastaan merkki Micran suosiosta sekä kansallisessa että 
kansainvälisessä mittakaavassa, vaan se on myös osoitus Nissanin pysyvästä sitoutumisesta 
Intiaan. 
 

### 
 
Nissan Intiassa 
 
Nissan Motor India Private Ltd. (NMIPL) on Nissan Motor Limited Japanin kokonaan omistama 
tytäryhtiö, joka perustettiin vuonna 2005. Yrityksen johtoajatus on rikastaa ihmisten elämää 
uusimman Nissan-teknologian sekä innovatiivisten ja kiinnostavien tuotteiden kautta. Chennai on 
Nissanin strateginen tuotantokeskittymä tutkimuksessa ja kehitystyössä, valmistuksessa ja 
viennissä. Helmikuussa 2008 Nissan ja maailmanlaajuinen kumppani Renault allekirjoittivat 
aiesopimuksen Tamil Nadun hallinnon kanssa tavoitteenaan perustaa tuotantolaitos Oragadamiin 
Chennain lähelle investoinnilla, jonka suuruus on 45 miljardia ruplaa seitsemän vuoden 
ajanjaksolla. Renault-Nissan-allianssin tuotantolaitos otettiin käyttöön 17.3.2010 
ennätyksellisessä 21 kuukauden ajassa peruskiven valamisesta kesäkuussa 2008. 
Tuotantolaitoksen alkukapasiteetti on 200 000 yksikköä vuodessa, ja tehtaan täysi kapasiteetti 
tulee olemaan 400 000 yksikköä.  
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Lisätietoja: 
Taina Erkkilä, viestintäjohtaja, Nissan Nordic Europe Oy,Sähköposti: terkkila@nissan-europe.com, Puh. 010 770 5311 
 
 
Nissan Euroopassa 
Nissan työllistää noin 12 500 henkilöä Euroopassa design-, tutkimus ja kehitys, tuotanto-, logistiikka- sekä myynti ja 
markkinointi -toiminnoissa. Kalenterivuonna 2010 yhtiö myi yli 555 000 ajoneuvoa sen 47 markkina-alueella Länsi- ja Itä-
Euroopassa, Venäjä mukaan lukien. Lisäksi yhtiö tuotti Espanjan ja Iso-Britannian tehtaillaan lähes 530 000 autoa. 
Lisätietoja: http://www.newsroom.nissan-europe.com 
 
Nissan Nordic Europe Oy on Nissanin maahantuonti- ja markkinointiyritys, joka toimii Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, 
Tanskassa sekä Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Yrityksellä on noin 170 työntekijää, ja sen pääkonttori sijaitsee Espoon  
Keilaniemessä. www.nissan.fi 
 
 
 


